
Tule tunnematkalle evakkotielle
Evakkkovaelluksella  eläydytään  evakkoon  lähdön  tunnelmiin  ja  muis-
tellaan,  miltä  tuntui  äkkilähtö  omasta  kodista  ilman  tietoa  tulevasta.  
Samalla  kunnoitetaan  kaikkia  talvi-  ja  jatkosodan  aikana  evakkotielle  
joutuneita.  

Evakkovaellus  alkaa  sunnuntaina  8.  heinäkuuta  kello  11.00  yhteis-
hetkellä  Somerniemen  urheilukentällä.  Vaeltajat  lähettää  matkaan  
Evakkovaelluksen  suojelija  valtioneuvos,  evakkolapsi  Riitta  Uosukai-
nen.  Aikaisemmin  valtakunnallinen  Evakkovaellus  on  järjestetty  viisi  
kertaa.

Evakkovaellus   on   tarkoitettu   kaikille:   niin   evakoille   kuin   evakoita  
vastaanottaneille  ja  kaikille  jälkipolville.  Sotien  jälkeinen  siirtolaisten  
asuttaminen  on  todellinen  selviytymistarina.  Se  on  yhteisesti  koettua  
Suomen  historiaa,   joka  kosketti   koko  maata,   sillä   evakkoon   joutui  
lähtemään  yli  400  000  suomalaista.  

Vaelluksella  kävellään  noin  viiden  kilometrin  matka  Somerniemen  
urheilukentältä  Somerniemen  kesätorille.  



Evakkovaelluksen  reitti  on  sorapintaista  kylätietä.  Vaellus  kuljetaan  
yhtenä   ryhmänä   ja   osanottajien   toivotaan  pukeutuvan   evakkoajan  
asuun.  Mukaan  voi  tulla  myös  tämän  päivän  puvuissa.  

Viiden  kilometrin  pituisen  reitin  varrella  on  kaksi  taukopaikkaa,  joissa  
on  tarjolla  vettä  ja  huikopalaa.  Tarvittaessa  uupuneille  vaeltajille  on  
kuljetusapua  päätepisteeseen.

Lähtöpaikalla  ennen  vaelluksen  alkua  on  myynnissä  kahvia  ja  
pientä  syötävää.  Vaelluksen  loppupisteessä  Somerniemen  kesätorilla  
on  maksullinen  kenttäruokailu.  Sen  jälkeen  vaellus  päättyy  
Somerniemen  kirkossa  kenttähartauteen.  Kirkko  oli  sotavuosina  
evakoille  turvan  ja  lohdun  antaja,  kun  kriisiapua  ei  ollut.

Autoilla  ja  busseilla  tuleville  on  parkkipaikka  Somerniemen  kesä-
torilla  opastetulla  alueella.  Sieltä  on  kuljetus  linja-autolla  lähtö-
paikalle.  Hinta  on  2  euroa.

Evakkovaelluksen  järjestävät  Someron  Karjalaseura  ry  ja  
Evakkolapset  ry  yhdessä  somerolaisten  yhdistysten  kanssa.

Lisätietoja  antavat  Somerolla  Riitta  Lehtinen  0400  477  929  ja  Seppo  
Pyykkö  040  502  7344  sekä  Evakkolapsista  Anne  Kuorsalo  040  524  52  
93.  Vaellukseen  osallistuvien  ryhmien  toivotaan  iloittautuvan  
ennakkoon  Riitalle  tai  Sepolle.

Majoitusta  voi  varata  Härkälän  kartano  050  570  6226,  
Lamminniemen   Hyvinvointikeskus   02   779   90   ja   Motelli   Rantatupa  
040  585  0600.

Vaelluksella  ei  sallita  muita  tunnuksia  kuin  Evakkovaellus.

Lisätietoa  myös  verkossa:  


